附件1
2020-2021学年第二学期福建师范大学研究生
兼任“助管”岗位计划变更表

[bookmark: _GoBack]因                原因（人事调整等），本部门管理岗位在岗人数缺少  人，现需增设“助管”岗位  人，具体情况如下。

	设岗单位名称
	
	增设岗位总数
	

	序号
	岗位名称
	工作内容
	申请理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	其他特殊要求或说明



                          设岗单位（公章）
                           年     月     日



